Press Information

2025年１月 16日

各  位

会 社 名 : 富 士 精 工 株 式 会 社
代 表 者 名

コード番号

:

：

取締役会長兼社長 森  誠

6 1 4 2  名 証 メ イ ン

問 合 先 : 総 務 部 長    太 田  剛

Ｔ Ｅ Ｌ : 0 5 6 5 - 5 3 - 6 6 1 1

組織変更および人事異動のお知らせ

当社は、2025年 3月１日付で、組織変更および部長職の人事を決定し、取締役の人事を 2025

年 5 月開催予定の定時株主総会に付議することを内定いたしましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

1.組織変更 （2025 年３月１日付）

    社会構造の変化により、企業変革に必要なトランスフォーメーションを通じ、全社

変革を推し進めるため、ＤⅩ推進室の機能を取り込み、変革推進室を新設します。

２. 部長職人事 （2025 年３月１日付）

役 職 氏 名 現職・担当

管理部門

変革推進室 室長
滝  史博

管理部門

経営企画部 主幹

                                 ※変更分のみ

３. 取締役人事 （５月開催予定の定時株主総会付議）

１）新任取締役

役 職 氏 名 現職・担当

取締役 森  仁志
執行役員

管理部門 副部門長

社外取締役 近藤 隆弘 ―

                                ※変更分のみ

２）退任取締役

役 職 氏 名 今後の予定

取締役 樋口 直行 志賀機械工業㈱取締役社長

                                 ※変更分のみ

                                    以 上